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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 문화홍보실

부서: 문화홍보실
정책: 문화예술 활성화
단위: 문화예술업무 추진 (단위:천원)

문화홍보실 14,058,420 14,151,417 △92,997

국 2,389,727 2,389,727 0

기 822,561 822,561 0

도 1,738,185 1,743,335 △5,150

시 9,107,947 9,195,794 △87,847

문화예술 활성화 3,912,208 3,927,358 △15,150

국 185,627 185,627 0

기 740,791 740,791 0

도 559,769 564,919 △5,150

시 2,426,021 2,436,021 △10,000

문화예술업무 추진 3,912,208 3,927,358 △15,150

국 185,627 185,627 0

기 740,791 740,791 0

도 559,769 564,919 △5,150

시 2,426,021 2,436,021 △10,000

문화예술업무 추진 637,860 647,860 △10,000

307 민간이전 470,000 480,000 △10,000

02 민간경상사업보조 380,000 390,000 △10,000

□ 파파로티 성악콩쿠르 개최 지원
0 10,000 △10,000

황악산 전국 가요제 개최지원 12,850 18,000 △5,150

도 3,850 9,000 △5,150

시 9,000 9,000 0

307 민간이전 12,850 18,000 △5,150

도 3,850 9,000 △5,150

시 9,000 9,000 0

02 민간경상사업보조 12,850 18,000 △5,150

□ 황악산 전국 가요제 개최 지원
12,850 18,000 △5,150

도 3,850 9,000 △5,150

시 9,000 9,000 0

지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전 6,482,581 6,582,581 △100,000

국 2,204,100 2,204,100 0

기 81,770 81,770 0

도 1,178,416 1,178,416 0

시 3,018,295 3,118,295 △100,000

문화재보존 및 관리 6,482,581 6,582,581 △100,000

국 2,204,100 2,204,100 0

기 81,770 81,770 0

도 1,178,416 1,178,416 0

시 3,018,295 3,118,295 △100,000

문화재 보수정비 507,783 607,783 △100,000

402 민간자본이전 200,000 300,000 △100,000

경정 0원

경정 12,850,000원
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부서: 문화홍보실
정책: 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전
단위: 문화재보존 및 관리 (단위:천원)

01 민간자본사업보조(자체재원) 200,000 300,000 △100,000

□ 향토문화유산 보수정비 0 100,000 △100,000

효율적인 시정홍보 3,038,382 3,046,642 △8,260

생동감있는 정책 홍보 710,380 716,640 △6,260

반공단체 등 행사지원 66,700 70,960 △4,260

301 일반보전금 0 4,260 △4,260

11 행사실비지원금 0 4,260 △4,260

□ 망향제 행사 참석자 실비보상
0 1,620 △1,620

□ 여성회 연찬회 참석자 실비보상
0 2,040 △2,040

□ 전방 현장체험 참석자 실비보상
0 600 △600

세계 자유의 날 행사 0 2,000 △2,000

307 민간이전 0 2,000 △2,000

04 민간행사사업보조 0 2,000 △2,000

□ 세계 자유의 날 행사 0 2,000 △2,000

시정홍보수단의 다양화 581,645 583,645 △2,000

소셜미디어를 활용한 시정 홍보 197,800 199,800 △2,000

301 일반보전금 32,600 34,600 △2,000

11 행사실비지원금 0 2,000 △2,000

□ 영상콘텐츠 제작 출연자 실비 지원
0 800 △800

□ SNS서포터즈 행사 참석 지원
0 1,200 △1,200

재무활동(문화홍보실) 260,953 230,540 30,413

보전지출 260,953 230,540 30,413

보전지출(문화홍보실) 260,953 230,540 30,413

802 반환금기타 260,953 230,540 30,413

01 국고보조금반환금 198,538 187,269 11,269

□ 2022년 문화재 재난안전관리사업 국고보조
금 집행잔액 반납 7,754 0 7,754

□ 2022년 문화재 재난안전관리사업 국고보조
금 이자 반납 80 0 80

□ 2022년 향교서원문화재 활용사업 국고보조
금 집행잔액 반납 3,117 0 3,117

□ 2022년 향교서원문화재 활용사업 국고보조
금 이자 반납 318 0 318

02 시ㆍ도비보조금반환금 62,415 43,271 19,144

□ 신바람 행복콘서트 도비 이자 반납
1 0 1

□ 제2회 김천국제음악제 도비 집행잔액 반납
5 0 5

□ 제2회 김천국제음악제 도비 이자 반납
1 0 1

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

7,753,800원

79,990원

3,116,290원

317,420원

310원

4,040원

890원
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부서: 문화홍보실
정책: 재무활동(문화홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

□ 제2회 김천국제음악제 도비 수익금 반납
2,089 0 2,089

□ 2022년 김천문화원 운영비 도비 이자 반납
4 0 4

□ 2022년 문화재 재난안전관리사업 도비보조
금 집행잔액 반납 1,299 0 1,299

□ 2022년 문화재 재난안전관리사업 도비보조
금 이자 반납 15 0 15

□ 2022년 도지정문화재 도비보조사업 집행잔
액 반납 12,303 0 12,303

□ 2022년 도지정문화재 도비보조사업 도비 이
자 반납 486 0 486

□ 2021년도 전통사찰 긴급보수지원사업(도비)
집행잔액 반납 1,269 0 1,269

□ 2021년도 전통사찰 긴급보수지원사업(도비)
이자 반납 126 0 126

□ 2022년 향교서원문화재 활용사업 도비보조
금 집행잔액 반납 1,403 0 1,403

□ 2022년 향교서원문화재 활용사업 도비보조
금 이자 반납 143 0 143

2,088,140원

3,580원

1,298,630원

14,170원

12,302,220원

485,650원

1,268,520원

125,510원

1,402,330원

142,840원


